裝

訂

線

考選部　函
地址：11602臺北市文山區試院路1之1號
承辦人：黃明昌
電話：22369188#3331
傳真：02-22363672

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年11月19日

發文字號：選規一字第1021300549號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1300549A00_ATTCH1.doc、1300549A00_ATTCH2.xls，共2個電子檔案）

主旨：敬邀參加「102年考選制度研討會」，請　查照。

說明：

一、旨揭研討會定於本(102)年12月13日（星期五），假考試院

傳賢樓一樓多媒體視聽室舉行，分為二個專題，每個專題

歷時半日。專題一為國家考試職能分析結果轉換考試方式

之研究 (上午)，專題二為國家考試個人資料保護及資訊公

開之研究 (下午)。

二、為使國家考試更具信度及效度，本部業建立職能指標作業

程序及評估流程，完成各類科所需工作能力分析，俾落實

配合修訂應考資格、應試科目及命題大綱等作業，以為教

、考、訓、用等各項作業規劃參考。本部仍賡續就各類科

職能分析成果，深入研究分析及評估轉換其職能分析結果

，期能獲致各類科具體修正建議，供研訂相關政策參考。

另在個人資料保護法實施後，本部應如何在該法之規範下

，促進涉及國家考試之典試人力及每年數十萬筆應考人資

料之合理利用，以避免人格權受侵害，亦屬資訊公開之一

大課題。

三、敬請　指派相關人員或有興趣者自行報名參加，並於本

(102)年12月5日(星期四)以前完成報名手續。。

第 1 頁 共 2 頁

1871555855

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、檢附研討會程序表及報名回函各一份。有關報名相關事宜

，請洽本部秘書室許秀美小姐（電話：02-22369188轉

3036）。

正本：司法院、審計部、內政部、外交部、法務部、交通部、財政部、教育部、經濟

部、文化部、衛生福利部、公平交易委員會、行政院公共工程委員會、行政院

主計總處、行政院環境保護署、行政院研究發展考核委員會、行政院原子能委

員會、行政院原住民族委員會、行政院海岸巡防署、行政院勞工委員會、行政

院農業委員會、僑務委員會、金融監督管理委員會、客家委員會、國立故宮博

物院、國史館

副本：
電子公文
交 換 章

102/11/19
16:50:24

第 2 頁 共 2 頁

1871555855

	教育部